Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2018 № 671

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по оценке последствий
принятия решения о реконструк-
ции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объ-
екта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося собствен-
ностью муниципального образова-
ния Парфинский муниципальный
район, заключении муниципальной
организацией, образующей соци-
альную инфраструктуру для детей,
договора аренды закрепленных за
ней объектов собственности, а так-
же о реорганизации или ликвида-
ции муниципальных организаций,
образующих социальную инфра-
структуру для детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии по оценке последствий приня-

тия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

собственностью муниципального образования Парфинский муниципальный

район, заключении муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов

собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных ор-

ганизаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержден-

ный постановлением Администрации муниципального района от 10.04.2018

№ 415:

1.1. Включить в качестве секретаря комиссии Тимофееву Татьяну Ни-

колаевну ведущего специалиста комитета образования, спорта и молодежной

политики Администрации муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева